tis, videlicet Alberto de Eberhartswiler, milite, Hainrico dicto

Ritersman, Burkardo Stiufsun, fratre Hainrico, fratre nostro

de hospitali, Rudigero, priore de Salem, Cunrado et Friderico

cellerariis, ülrico Gratario, Nycolao, Ülrico de Phullendorf
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Bertholdo mercatore et Geroldo pistore. In cuius rei eviden-

tiam presentem cedulam dicto monasterio tradidimus, sigillo

meo, scilicet Cunradi comitis, quo et ego Bertholdus in hoc

facto, quia sigillum proprium non habui, usus fui, roboratam

pro testiraonio et cautola. Ego Mangoldus de Milnhouen pro-

fiteor per presentes, premissa omnia, prout premissa sunt, esse

vera et per me facta, et quia sigillum proprium non habui,

sigillo predicti 1 domini Cunradi comitis, mei domini, sum con-

tentus. Ego vero Hugo de Lehsteten proliteor, premissa omnia

esse vera et per me facta, et quia sigillum proprium non

habui, sigillo predicti domini Cunradi comitis, mei domini,

sum contentus.

Perg. Or. Salemer Kanzleihand. Siegel abgefallen. Cod. Sal. III,

132 No. CXX. Reg. Fickler, Heiligenberg. Reg. 115.

1270. Mai 20. Weiss en au. Abt und Convent von Weissenau

verkaufen, um ihre Gläubiger befriedigen zu können, die Güter in Ertingen,

welche sie ehemals von Salem gekauft hatten, wieder an dieses Kloster.

459.

Universis hanc paginam inspecturis Hainricus abbas et

conventus Augie Minoris subscriptorum noticiam cum salute.

Ut gesta modernorum posteris elucescant, scriptis solent et

sigillis et testibus communiri. Presentes igitur noverint et

futuri, quod cum monasterium nostrum, propter malignorum

hominum insultus varios, multis esset debitis oneratum, nec

posset creditoribus propter penuriam de pecunia sibi credita,

dampnis et usuris excrescentibus in immensum, satisfacere, ad

exonerandum antedictum monasterium a dampnis huiusmodi,

possessiones nostras sitas in Ertingin, scilicet curiam inferio-

rem et superiorem [76] Bidenbach, quas a monasterio de Salem

comparavimus, cui ab antiquo proprietatis titulo pertinebant

cum omnibus suis pertinenciis et iuribus seu appendiciis, eis-

dem possessionibus intus et extra pertinentibus et ad plenam

libertatem competentibus pro 83 marcis argenti legalis ad

pondus Constantiense, tradendo cum omni sollempnitate et

legalitate, Eberhardo abbati et conventui de Salem ac per eos

monasterio eorum iam dicto vendiderimus tali modo, qui

in huiusmodi donationibus, venditionibus et traditionibus ven-

ditionum conswevit adhiberi, omnium eorum, quorum intererat,

1 Or. hat predicto,
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et specialiter reverendi patris et domini E(berhardi), dei gratia

Constantiensis episcopi, accedente consensu et voluntate, pos-

sessionem liberam et vacuam dictarum possessionum, de cetero

quieta ac parcitice possidendam. Renunciantes omni iuri et

iuris auxiiio, omni foro tarn civili quam ecclesiastico , omni

defensioni, omni eonstitutioni tarn legum quam canonum, omni

conswetudini tarn loci quam patrie. omnibus litteris impetratis 1

vel impetrandis, beneficio restitutionis in integrum, exceptioni

non numerate pecunie, nec non omnibus aliis exceptionibus.

defensionibus. per quas dictus contractus posset irritari, revocari

vel impediri. Ut autem hec perpetuo maneant tirmiora, pre-

sens instrumentum exiude conceptum et monasterio de Salem

traditum pro testimonio et cautela sigillo nostro et sigillo

conventus nostri, neenon sigillo reverendi patris et domini

E(berhardi), dei gratia Constantiensis episcopi, duximus munien-

dum. Nos E(berhardus). dei gratia episcopus Constantiensis,

profitemur, predicta omnia esse vera, sigillum uostrum huic

instrumento ad petitionem partium predictarum pro testimonio

apponentes. Acta sunt hec apud Salem anno domini M° CC°

LXX° in vigilia annunciationis dominice 2
, subnotatis testibus

presentibus et rogatis, videlicet Cünrado et Hainrico cellerariis

de Salem, fratre Ülrico Grätario, Iratre Nycolao, monachis,

fratre Ber(btoldo) mercatore et fratre H. dicto Ippelin aliisque

quam pluribus fidedignis. Datum apud Augiam anno domini

ut supra, XIII 0
. kalendas iunii, subnotatis testibus presentibus

et consentientibus, scilicet domino Ber(htoldo) abbate de Ilote,

Bcrhtoldo priore, Walthero antiquo abbate, Volkmaro vestiario,

Marquardo sacrista, H. de Husen, H. de Phephikoven , H.

cantore, H. de Constantia, Cünrado [77] dicto Emen. C. de

Tisintis, H. de Campidona, H. de Aenemerkingen, Bur(cardo)

de Marlidorf, H. dicto Ippeli et H. subcellerario , monachis

et conversis Augie minoris.

Cod. Sal. III, 75 No. LXX. Reg. Ztschr. 3, 84.

1270. Aug. 27. Villingen. Berthold Schamel , Kirchherr zu

Mönchsweiler und Obereschach, seine Schwester Mechtild und deren Ehe-

mann Konrad überweisen dem Kloster Salem durch letztwilligc Verfügung

Güter zu Villingen, Weigheim, Beckhofen und Mühlhausen. 460.

Omnibus Christi tidelibus hanc paginam inspecturis Ber-

1 Cod. hat zweimal impetrandis. — a März 24.
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(toldus) dictus Schamel, rector ecclesiarum in Munchwiler et